

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TURISMO GRAMADOTUR
Setor de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 039/2023

Fornecedor	CPF/CNPJ	Data	Assunto	Situação	Arquivo
-	-	08/05/2023 - 10:21	ESCLARECIMENTO	Não Respondido	
<p>Questionamento: Prezados, bom dia! Em relação aos valores estimados, estes são para o contrato todo? Está bem abaixo do que temos visto como praticado no mercado.</p> <p>Fico no aguardo. Desde já, obrigada!</p> <p>Resposta: Não Respondido</p>					
-	-	04/05/2023 - 15:28	Esclarecimento	Não Respondido	
<p>Questionamento: Para o chegarmos ao total de quantitativo de operadores dos postos de atendimento entendemos que o seja, 2x 227(Todos de dias trabalhados) + 87 (Dias trabalhados com mais um posto de atendimento. Nosso entendimento está correto?</p> <p>O valor de referencia para o Supervisor por dia trabalhado esta inferior ao dos postos de atendimento, porém salário de um supervisor de Call Center é cerca de 30% superior ao do operadores dos posto de atendimento. Porém no valor de referencia o supervisor está com um salário 30% inferior ao do operador dos postos de trabalho. Sendo assim questionamos. O valor de referencia para supervisor está correto?</p> <p>Resposta: Não Respondido</p>					

